2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

25.12.2019                                                                                                            № 220
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Бадминтон

	1.
	Мартыненко Никита Игоревич
	2007
	СШ «Аллигатор»
	Пузаков А.А.
Зайцев Н.Е.

	2.
	Круглов Артемий Геннадьевич
	2007
	СШ «Аллигатор»
	Пузаков А.А.
Зайцев Н.Е.

	Плавание

	1.
	Митяева Арина Сергеевна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Измайлов Д.А.

	2.
	Турченко Надежда Олеговна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Манахов В.Н.

	3.
	Ермолов Андрей Евгеньевич
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Измайлов Д.А.

	4.
	Дрозд Дмитрий Юрьевич
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Измайлов Д.А.

	Джиу-Джитсу

	1.
	Альахмад Дана Абдулвахаб
	2003
	СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	2.
	Строчихин Петр Алексеевич
	2004
	СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

2. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Плавание

	1.
	Хлебников Дмитрий Андреевич
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Юрасова А.В.

	Джиу-Джитсу

	1.
	Байроев Мухтар Расулович
	2005
	СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	2.
	Иващенко Артур Николаевич
	2005
	СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	3.
	Стрельников Андрей Сергеевич
	2005
	СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	4.
	Валько Дмитрий Дмитриевич
	2006
	СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	5.
	Королев Евгений Михайлович
	2006
	СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	6.
	Азарян Нарек Альбертович
	2007
	СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	7.
	Герлах Сергей Эдуардович
	2007
	СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Кореновский район
	Н.В. Чистякова